РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 сессии 4  созыва
от   30  ноября 2020 года                                                                            №  73

О приостановлении действия отдельного пункта Положения о бюджетном процессе в Муезерском городском поселении

     В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 г. № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Совет Муезерского  городского поселения РЕШИЛ:
     1. Приостановить действие п.1 раздела  IV Положения о бюджетном процессе в Муезерском  городском  поселении  утвержденного Решением  8 сессии 3 созыва Совета Муезерского городского поселения от 28  мая 2014 года № 42.
     2. Установить, что в 2020 году администрация Муезерского городского поселения вносит проект решения о бюджете на 2021 год на рассмотрение в Совет Муезерского  городского поселения   не позднее  30 ноября  текущего года.
     3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа www.muezersky.ru  и информационных щитах и стендах, расположенных на территории муниципального образования «Муезерское городское поселение».

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Муезерского городского поселения
                                                                                                             Е.Э.Климошевская
Глава Муезерского городского поселения                                      Л.Н. Баринкова